
ATTI DELL’AMMINISTRATORE UNICO  
08/12/2021 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI VARIE FIGURE PROFESSIONALI DA IMPIEGARE 
NELL’ATTUAZIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA E TUTORAGGIO EDUCATIVO 
DOMICILIARE A FAVORE DI STUDENTI DIVERSAMENTE ABILI DELL’AMBITO TERRITORIALE N23 

- AMMESSI ESCLUSI 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso che l’Agenzia, nell'ambito dell’attività istituzionale, opera a supporto delle amministrazioni 

socie per lo sviluppo socio economico del territorio; 

Considerato che: 

- l’Ufficio di Piano dell’Ambito Sociale N23 con pec 14/10/2021 ha chiesto di avviare la selezione di 23 

figure per l’attuazione del progetto di educativa specialistica; 

- con pec del 14/10/2021 ha chiesto di avviare la selezione di 10 figure per l’attuazione del progetto 

di educativa domiciliare; 

- con pec del 03/11/2021 ha chiesto di provvedere, nell’ambito del progetto di educativa specialistica, 

alla selezione di 5 operatori all’assistenza educativa ai disabili; 

- in data 03/11/2021 sono stati pubblicati, tra gli altri, i bandi per il Coordinatore del: 

a. servizio di assistenza specialistica a favore di studenti diversamente abili; 
b. tutoraggio educativo domiciliare; 

- entro il termine del 19/11/2021 sono pervenute al protocollo dell’ente nr. 25 candidature; 

Rilevato che il bando prevede all’art. 7 che “… La selezione sarà effettuata da parte di una Commissione 

nominata per la valutazione dei candidati in possesso dei requisiti di ammissibilità, a necessità di 

garantire il servizio”; 

Atteso che a lucro di tempo dipendenti e collaboratori dell’Agenzia hanno proceduto direttamente alla 

verifica del possesso dei requisiti dichiarati dai candidati; 

Viste le candidature presentate 

DISPONE 

Per le motivazioni indicate e che qui si intendono integralmente riportate: 

1. AMMETTERE ALLA FASE DI VALUTAZIONE LE SEGUENTI CANDIDATURE 

 
2. ESCLUDERE PER IL MANCATO POSSESSO DEI REQUISITI MINIMI PREVISTI DAL BANDO LE 

SEGUENTI CANDIDATURE 

Prot. Cognome e Nome
Assistenza 

specialistica

Tutoraggio 

educativo
ESITO

3670 APOSTOLICO LAURA X AMMESSO

3634 BARBATO SARA X AMMESSO

3804 CALIFANO MICHELINA X AMMESSO

3805 CALIFANO MICHELINA X AMMESSO

3834 DUBBIOSO ALESSIA X AMMESSO

3836 DUBBIOSO ALESSIA X AMMESSO

3829 ESPOSITO MARIA X AMMESSO

3654 FORTE EMANUELA X AMMESSO

3655 FORTE EMANUELA X AMMESSO

3864 MASSA MARIA GIOVANNA X X AMMESSO

3770 NAPOLITANO MARIA X X AMMESSO

3771 ROMEO FRANCA X X AMMESSO

3807 VENTURA GIUSEPPINA X AMMESSO

3806 VENTURA GIUSEPPINA X AMMESSO



 
 

 

Camposano, 08/12/2021 

 

                           F.TO L’Amministratore Unico 

        Vincenzo Caprio 

Prot. Cognome e Nome
Assistenza 

specialistica

Tutoraggio 

educativo
ESITO NOTE

3796 PERFIDO ROSA X ESCLUSO - NO REQUISITI PSICOLOGA

3863 MINIERI GAETANA X X ESCLUSO - NO REQUISITI SOLO TRIENNALE

3635 NUNZIATA GIUSEPPINA X X ESCLUSO - NO REQUISITI SOLO TRIENNALE

3789 PERFIDO ROSA X ESCLUSO - NO REQUISITI PSICOLOGA

3811 RUSSO CATERINA X X ESCLUSO - NO REQUISITI SOLO TRIENNALE

3636 D'AVANZO ANGELA X X ESCLUSO - NO REQUISITI NO ESPERIENZA TRIENNALE

3672 DELLE DONNE VALENTINA X ESCLUSO - NO REQUISITI SOLO TRIENNALE

3814 DI LAORA IMMACOLATA ESCLUSO - NO REQUISITI PSICOLOGA

3858 NAPPI MARIA X X ESCLUSO - NO REQUISITI NO ESPERIENZA TRIENNALE

3852 SCHETTINO ANNALAURA X ESCLUSO - NO REQUISITI NO ESPERIENZA TRIENNALE

3822 SELVESTRINI EMANUELA X X ESCLUSO - NO REQUISITI NO ESPERIENZA TRIENNALE


